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  Carrera: K15 SPEED TRAIL  

1 (1) 425 BUJAN RODRIGUEZ Oscar Hombre SENIOR MASC. SKYPI TEAM 1h35:42.34

2 (2) 330 MARTÍNEZ SAN MIGUEL Ivan Hombre SENIOR MASC. 1h36:50.91 1:08.57

3 (1) 430 SANCHEZ QUIROGA Sergio Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 1h41:17.67 5:35.33

4 (2) 304 FERNÁNDEZ MONTES Israel Hombre VET. A MASC. GM ORZA 1h41:46.94 6:04.60

5 (3) 331 MARTÍNEZ SAN MIGUEL Emilio Hombre VET. A MASC. 1h43:35.78 7:53.44

6 (1) 344 FLOREZ VELASCO José Manuel Hombre PROMESA MASC. C.D. RELIEVE 1h49:36.13 13:53.79

7 (3) 471 ROJO RIOS David Hombre SENIOR MASC. FIT NATURE 1h49:52.79 14:10.45

8 (4) 434 FERNÁNDEZ BÁRCENA Luis Hombre SENIOR MASC. C.D. PILOÑA DEPORTE 1h50:17.46 14:35.12

9 (4) 467 CONEJO ROZADA Marcelino Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 1h50:36.89 14:54.55

10 (5) 361 MARTINEZ RODRIGUEZ Ignacio Hombre VET. A MASC. S.M. GRUPO COVADONGA 1h50:52.66 15:10.32

11 (6) 429 GONZÁLEZ PEREZ Diego Hombre VET. A MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 1h52:19.21 16:36.87

12 (5) 491 PÉREZ ALVAREZ Héctor Hombre SENIOR MASC. C.D. HORIZONTE GIJÓN 1h52:45.31 17:02.97

13 (2) 362 OCA CASTAÑON Xurde Hombre PROMESA MASC. G.M. FARIŇENTU 1h53:02.89 17:20.55

14 (6) 389 MENÉNDEZ FERNÁNDEZ Pelayo Hombre SENIOR MASC. 1h53:07.52 17:25.18

15 (7) 418 GONZALEZ GARCIA Jose Luis Hombre SENIOR MASC. 1h55:41.84 19:59.50

16 (1) 462 GONZALEZ FERNANDEZ Ramiro Hombre VET. B MASC. INTELLIGENT INTERVAL 1h56:25.06 20:42.72

17 (8) 476 SANCHEZ ALONSO Adrian Hombre SENIOR MASC. HORIZONTE TRAIL LANGREO 1h56:58.00 21:15.66

18 (9) 423 NEGRO LOPEZ Roberto Hombre SENIOR MASC. 1h57:15.47 21:33.13

19 (10) 342 FERNANDEZ ALVAREZ Javier Hombre SENIOR MASC. 2h00:38.19 24:55.85

20 (7) 365 HORREO ALONSO Daniel Hombre VET. A MASC. GM LLAMAELLO 2h02:00.05 26:17.71

21 (11) 420 ALCOCEBA RODRIGUE Berto Xuan Hombre SENIOR MASC. GM XUAN DE LA BORRINA 2h02:03.06 26:20.72

22 (2) 402 ALVAREZ PEREZ Leoncio Hombre VET. B MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 2h04:16.02 28:33.68

23 (1) 490 GARCÍA SOLER Marian Mujer SENIOR FEM. ALALPARDO RUNNING TEAM 2h04:18.44 28:36.10

24 (8) 432 CARIES LUIS Agostinho Hombre VET. A MASC. 2h04:22.35 28:40.01

25 (9) 351 FERNANDEZ GARCIA Javier Hombre VET. A MASC. 2h04:58.77 29:16.43

26 (10) 410 CASTELLANOS MARTINEZ Julio Hombre VET. A MASC. 2h05:06.12 29:23.78

27 (12) 489 FERNÁNDEZ GONZALEZ Daniel Hombre SENIOR MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 2h05:46.24 30:03.90

28 (13) 415 MADRIGAL BURGALETA Javier Hombre SENIOR MASC. RAPOSOS TRAIL TEAM 2h06:34.86 30:52.52

29 (14) 413 GARCÍA RUA Francisco Javier Hombre SENIOR MASC. @NOTEOXIDES 2h07:54.47 32:12.13

30 (15) 301 REY MANTECAS Javier Hombre SENIOR MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 2h08:20.25 32:37.91

31 (11) 374 REGLERO GARCIA Juan Carlos Hombre VET. A MASC. 2h08:24.84 32:42.50

32 (12) 414 IZAGUIRRE COTO Luis Hombre VET. A MASC. 2h08:35.46 32:53.12

33 (16) 424 SUÁREZ CASTILLA Rafael Hombre SENIOR MASC. 2h08:38.00 32:55.66

34 (13) 485 FERREIRA FELICES Jose Manuel Hombre VET. A MASC. A.D.C. PUENTE SAN MIGUEL 2h09:05.87 33:23.53

35 (17) 419 REY OJEDA Jose Hombre SENIOR MASC. 2h09:17.16 33:34.82

36 (18) 381 ZAPICO RICAURTE Jesus Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 2h10:11.52 34:29.18

37 (19) 393 VITAL PEREZ Mario Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h11:53.04 36:10.70

38 (2) 383 CILLERO GARCÍA Melania Mujer SENIOR FEM. CLUB ORIENTE ATLETISMO 2h12:07.41 36:25.07

39 (20) 480 MARTÍNEZ GIL Guillermo Hombre SENIOR MASC. 2h14:50.41 39:08.07

40 (21) 465 FEITO GARCIA Pablo Hombre SENIOR MASC. 2h14:54.12 39:11.78

41 (22) 355 PLA FERNÁNDEZ Néstor Hombre SENIOR MASC. 2h15:43.15 40:00.81

42 (23) 387 CANO SUAREZ Sergio Hombre SENIOR MASC. TEAM OBAYA 2h16:55.15 41:12.81

43 (24) 369 MARRÓN DI GREGORIO David Hombre SENIOR MASC. 2h17:18.63 41:36.29

44 (25) 364 GONZALEZ SALDAÑA Omar Hombre SENIOR MASC. 2h17:29.14 41:46.80

45 (3) 337 ARDISANA MOLLEDA Cristina Mujer SENIOR FEM. 2h17:54.80 42:12.46

46 (14) 325 FERNÁNDEZ ARDURA Héctor Hombre VET. A MASC. C.D. LA BRÚJULA-JAIRE A VENTUR 2h18:30.46 42:48.12

47 (3) 346 SUAREZ FERNANDEZ Angel Anibal Hombre VET. B MASC. GMO 2h19:20.19 43:37.85

48 (26) 484 VALDÉS GUARDADO Rubén Hombre SENIOR MASC. 2h19:31.51 43:49.17

49 (27) 367 GARCÍA LINDO David Hombre SENIOR MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 2h19:33.50 43:51.16

50 (28) 463 LÓPEZ GALLEGO Mario Hombre SENIOR MASC. 2h19:34.43 43:52.09

51 (29) 482 FERRIN ALVAREZ Nacho Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 2h19:35.45 43:53.11

52 (30) 341 VELASCO  BLANCO Raul Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h19:43.51 44:01.17

53 (31) 349 DIAZ ALVAREZ Carlos Hombre SENIOR MASC. 2h20:41.66 44:59.32

54 (15) 451 VILLANUEVA MARTINEZ Aurelio Hombre VET. A MASC. CASA DE GALICIA 2h20:47.50 45:05.16

55 (16) 431 ALVAREZ SUAREZ Alberto Hombre VET. A MASC. G.M. XUAN DE LA BORRINA 2h21:23.31 45:40.97
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56 (32) 319 SUÁREZ RODRÍGUEZ José Ángel Hombre SENIOR MASC. 2h21:34.30 45:51.96

57 (33) 363 MORO DIAZ Javier Hombre SENIOR MASC. 2h21:40.23 45:57.89

58 (34) 329 CORDERO FERNANDEZ Arcadio Hombre SENIOR MASC. 2h21:44.46 46:02.12

59 (35) 404 FERNANDEZ BIGOTES Jesus Hombre SENIOR MASC. 2h22:38.92 46:56.58

60 (36) 458 SUAREZ BEGEGA Hugo Hombre SENIOR MASC. 2h23:13.33 47:30.99

61 (17) 438 DÍAZ FERNÁNDEZ Oliver Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 2h23:51.55 48:09.21

62 (37) 335 VITAL GONZALEZ Sergio Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h24:09.24 48:26.90

63 (38) 440 GRANDOSO FERNANDEZ Benito Hombre SENIOR MASC. 2h24:12.68 48:30.34

64 (39) 479 ESCUDERO MARINA Amando Hombre SENIOR MASC. TEAM TAXUS 2h24:14.47 48:32.13

65 (1) 399 DELGADO GARCIA Míriam Mujer VET. A FEM. ATALANTA 2h24:44.89 49:02.55

66 (18) 452 CALVO DE LA CALLE Santos Hombre VET. A MASC. 2h24:45.37 49:03.03

67 (4) 315 EXPOSITO ALVAREZ Roberto Hombre VET. B MASC. C,D. ESPORTATE - BIKILA 2h25:33.46 49:51.12

68 (2) 350 ALMELLONES FERNANDEZ Margarita Mujer VET. A FEM. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 2h25:42.36 50:00.02

69 (19) 308 FANJUL FERNANDEZ Fernando Hombre VET. A MASC. 2h26:57.72 51:15.38

70 (3) 412 RODRIGUEZ SUAREZ Mariane Mujer VET. A FEM. CLUB CORRER ASTURIAS 2h27:42.66 52:00.32

71 (20) 377 GONZALEZ SANTOS Manuel Hombre VET. A MASC. 2h29:37.51 53:55.17

72 (5) 488 PASTOR LOBO Alfonso Hombre VET. B MASC. RUN04 GIJON 2h31:20.20 55:37.86

73 (40) 474 GALAN MARMOL Carlos Jose Hombre SENIOR MASC. 2h31:26.61 55:44.27

74 (4) 403 ABAD RODRIGUEZ Gemma Mujer SENIOR FEM. CDM VILLABLINO TRAIL 2h31:35.60 55:53.26

75 (6) 428 SIERRA VAQUERO Miguel Angel Hombre VET. B MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 2h31:35.94 55:53.60

76 (21) 439 SUÁREZ ORVIZ Miguel Hombre VET. A MASC. RAPOSOS TRAIL TEAM 2h32:03.13 56:20.79

77 (5) 450 FURNIET MANZANO Ana Mujer SENIOR FEM. LATERAL CROSSTRAINING 2h32:35.07 56:52.73

78 (22) 411 SUAREZ GONZALEZ Jose Carlos Hombre VET. A MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 2h33:12.54 57:30.20

79 (41) 437 MARTÍNEZ IGLESIAS Francisco Javier Hombre SENIOR MASC. MOUNTAIN AND COMEDY ALPINE CLU 2h33:13.54 57:31.20

80 (6) 401 SUÁREZ DE FRANCISCO Paula Mujer SENIOR FEM. MOUNTAIN AND COMEDY ALPINE CLU 2h33:13.61 57:31.27

81 (42) 371 MORAN  MARTINEZ Agustin Hombre SENIOR MASC. 2h33:27.41 57:45.07

82 (23) 459 CARBAJO RUBIO Fernando Hombre VET. A MASC. TEAM OBAYA 2h33:51.47 58:09.13

83 (4) 460 MARCOS GONZALEZ Eugenia Mujer VET. A FEM. TEAM OBAYA 2h33:51.52 58:09.18

84 (43) 307 ALONSO FERNÁNDEZ Miguel Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h34:00.18 58:17.84

85 (7) 386 ANDRES MENENDEZ Jorge Luis Hombre VET. B MASC. CLINICA CUELI RUNNING TEAM 2h35:03.10 59:20.76

86 (44) 441 CASADO VEGA David Hombre SENIOR MASC. MV FOTO 2h35:34.94 59:52.60

87 (7) 442 MERINO HIDALGO Azahara Mujer SENIOR FEM. MV FOTO 2h35:35.03 59:52.69

88 (5) 493 TROBAJO DE LAS MATAS Maite Mujer VET. A FEM. CENADOR RUA NOVA 2h35:41.41 59:59.07

89 (8) 475 ASENSIO IGLESIAS Alfredo Hombre VET. B MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 2h36:12.88 1h00:30.54

90 (45) 302 SUAREZ DE LAS ROZAS Pablo Hombre SENIOR MASC. 2h36:30.46 1h00:48.12

91 (24) 454 GARCÍA FELGUEROSO Jesús Hombre VET. A MASC. 2h36:49.83 1h01:07.49

92 (46) 376 BLANCO ESPELETA Alejandro Hombre SENIOR MASC. 2h37:26.76 1h01:44.42

93 (8) 345 MIRANDA CASTAÑÓN Cristina Mujer SENIOR FEM. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 2h38:19.03 1h02:36.69

94 (9) 406 RODRIGUEZ CARMONA Luis Javier Hombre VET. B MASC. SENDERISMO TUDELA 2h38:39.39 1h02:57.05

95 (25) 352 PLAZA VALLINA Benjamin Hombre VET. A MASC. CLUB SOCIAL ALCOA-INESPAL 2h38:50.39 1h03:08.05

96 (47) 444 MORO ÁLVAREZ Jorge Hombre SENIOR MASC. LOS CONFUNDÍOS 2h38:54.83 1h03:12.49

97 (26) 487 DÍAZ LÓPEZ Jose Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 2h39:23.49 1h03:41.15

98 (10) 313 CALVO GONZALEZ Javier Hombre VET. B MASC. 2h40:04.14 1h04:21.80

99 (48) 316 PÉREZ PÉREZ Osorio Abraham Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h40:54.45 1h05:12.11

100 (27) 408 FERNANDEZ DE LA VALLINA Ramon Hombre VET. A MASC. C.D. XENTE CORRENDERA 2h40:56.20 1h05:13.86

101 (49) 477 RODRÍGUEZ GARCÍA Raúl Hombre SENIOR MASC. TEAM TAXUS 2h41:08.59 1h05:26.25

102 (9) 478 PULGAR NORIEGA Alea Mujer SENIOR FEM. TEAM TAXUS 2h41:08.61 1h05:26.27

103 (50) 326 ALVAREZ MENENDEZ Sergio Hombre SENIOR MASC. CROSSFIT AVILES 2h41:41.71 1h05:59.37

104 (51) 445 FERNÁNDEZ RUBIO Adrián Hombre SENIOR MASC. 2h41:49.62 1h06:07.28

105 (1) 486 GUTIÉRREZ TAMPESTE Josi Mujer VET. B FEM. C.D. RUN 04 2h42:01.74 1h06:19.40

106 (28) 391 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ Juan Antonio Hombre VET. A MASC. 2h42:14.76 1h06:32.42

107 (52) 347 TOME JORDAN Abel Hombre SENIOR MASC. 2h42:25.60 1h06:43.26

108 (11) 379 DEL PEÑO LLORENTE Juan Antonio Hombre VET. B MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h42:52.96 1h07:10.62

109 (29) 494 GARCÍA ORTEGA Eduardo Hombre VET. A MASC. 2h44:00.06 1h08:17.72

110 (10) 339 DIAZ DIAZ Claudia Mujer SENIOR FEM. 2h44:00.43 1h08:18.09

111 (6) 433 GARCIA FERNÁNDEZ Gema Mujer VET. A FEM. GO FIT RUNNERS OVIEDO 2h44:23.27 1h08:40.93

112 (12) 375 PALACIOS MARTINEZ Ramon Hombre VET. B MASC. CLUB ATLETISMO CANGAS DE ONIS 2h44:50.78 1h09:08.44

113 (53) 394 LOZANO SEOANE Ramón Hombre SENIOR MASC. DT1 TEAM 2h44:55.20 1h09:12.86
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114 (7) 426 GARCÍA FERNÁNDEZ Vanessa Mujer VET. A FEM. 2h44:58.12 1h09:15.78

115 (30) 388 SOTO RODRIGUEZ Alejandro Hombre VET. A MASC. C.D. XENTE CORRENDERA 2h46:55.81 1h11:13.47

116 (8) 359 PROFITOS RUBIO Patricia Mujer VET. A FEM. CLUB CORRER ASTURIAS 2h47:01.48 1h11:19.14

117 (31) 323 SEVILLANO Javier Hombre VET. A MASC. G.M. PICU PIENZU 2h47:13.19 1h11:30.85

118 (9) 448 GUTIERREZ MARCOS Cristina Mujer VET. A FEM. CENADOR RUA NOVA 2h47:40.30 1h11:57.96

119 (10) 382 DIAZ RODRIGUEZ Alicia Mujer VET. A FEM. 2h48:03.37 1h12:21.03

120 (32) 390 CERNUDA CERNUDA Roberto Hombre VET. A MASC. 2h48:50.39 1h13:08.05

121 (13) 338 CARAVES SOBERADO Julio Hombre VET. B MASC. 2h50:04.48 1h14:22.14

122 (11) 421 MARTIN HERRERO Silvia Mujer SENIOR FEM. 2h50:09.77 1h14:27.43

123 (33) 446 POZO GONZALEZ Alberto Hombre VET. A MASC. 2h50:10.84 1h14:28.50

124 (54) 310 GIMENO CASARES Alfonso Hombre SENIOR MASC. CORREDORES DEL EBRO 2h50:36.78 1h14:54.44

125 (12) 370 GONZÁLEZ GONZÁLEZ Cristina Mujer SENIOR FEM. 2h51:34.58 1h15:52.24

126 (55) 468 BEREZOVSKYY Oleksandr Hombre SENIOR MASC. BEERRUNNERS 2h51:38.47 1h15:56.13

127 (11) 366 BOTAS CERVERO Paula Mujer VET. A FEM. C,D. ESPORTATE - BIKILA 2h52:22.70 1h16:40.36

128 (56) 455 ALVAREZ ALVAREZ Juan Pablo Hombre SENIOR MASC. YOPLAIT 2h52:54.38 1h17:12.04

129 (57) 311 GOMEZ DE LA VEGA Jose Maria Hombre SENIOR MASC. 2h54:07.84 1h18:25.50

130 (14) 473 FERRERO FERNÁNDEZ Jesús Javier Hombre VET. B MASC. C.D. RUN 04 2h54:13.57 1h18:31.23

131 (15) 481 PASTOR LOBO Benito Hombre VET. B MASC. RUN04 GIJON 2h54:13.83 1h18:31.49

132 (12) 312 HERNANDEZ BABON Ana Maria Mujer VET. A FEM. 2h54:23.18 1h18:40.84

133 (34) 398 GREGORIS DE LA FUENTE Ramón Hombre VET. A MASC. TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 2h54:32.86 1h18:50.52

134 (58) 303 EIROA PANTIGA Carlos Hombre SENIOR MASC. 2h55:11.76 1h19:29.42

135 (59) 305 EIROA PANTIGA Adrian Hombre SENIOR MASC. 2h55:12.24 1h19:29.90

136 (35) 461 HIDALGO PAZ Javier Hombre VET. A MASC. 2h55:39.61 1h19:57.27

137 (60) 354 WHITE Jamie Hombre SENIOR MASC. 2h55:56.38 1h20:14.04

138 (61) 456 GARCIA DIEZ Emilio Hombre SENIOR MASC. INTELLIGENT INTERVAL 2h56:34.19 1h20:51.85

139 (2) 453 LLAMAS CASTRO Josefina Mujer VET. B FEM. INTELLIGENT INTERVAL 2h56:35.51 1h20:53.17

140 (62) 328 DIAZ MARTINEZ Jose David Hombre SENIOR MASC. L.LENA PENASKA 2h57:26.78 1h21:44.44

141 (63) 443 SIDRACH-CARDONA Ricardo Hombre SENIOR MASC. 2h58:00.75 1h22:18.41

142 (16) 334 ARES SOUTO Francisco Javier Hombre VET. B MASC. TEAM SPORT SPIRIT 2h59:42.38 1h24:00.04

143 (64) 422 FANJUL ALONSO Alberto Hombre SENIOR MASC. 3h00:12.90 1h24:30.56

144 (65) 397 NÚÑEZ JUÁREZ Iván Hombre SENIOR MASC. BAMBIS TRAIL 3h01:08.34 1h25:26.00

145 (66) 405 BELLO SÁNCHEZ Eduardo Hombre SENIOR MASC. 3h01:21.53 1h25:39.19

146 (67) 464 GARCIA LOPEZ Aitor Hombre SENIOR MASC. 3h02:58.32 1h27:15.98

147 (3) 417 PÉREZ SÁNCHEZ Jon Ander Hombre PROMESA MASC. TEAM OBAYA 3h06:53.45 1h31:11.11

148 (1) 416 SUÁREZ ORTIZ Miriam Mujer PROMESA FEM. 3h06:53.62 1h31:11.28

149 (68) 470 LÓPEZ BENITO Javier Hombre SENIOR MASC. 3h07:36.25 1h31:53.91

150 (69) 348 VALDÉS LOZANO David Hombre SENIOR MASC. 3h10:01.39 1h34:19.05

151 (17) 373 PRIETO VILLARINO Vicente Hombre VET. B MASC. 3h10:54.35 1h35:12.01

152 (36) 324 ÁLVAREZ ÁLVAREZ Alfredo Hombre VET. A MASC. 3h11:22.31 1h35:39.97

153 (70) 317 CORTIZO PEREZ Ricardo Hombre SENIOR MASC. 3h14:31.66 1h38:49.32

154 (13) 392 DIAZ CIENFUEGOS Maria Mujer SENIOR FEM. 3h14:38.36 1h38:56.02

155 (13) 333 GONZALEZ HIGUERA Susi Mujer VET. A FEM. TRAIL RUN SPORT TORO 3h15:39.06 1h39:56.72

156 (71) 492 DIAZ LAGO Miguel Angel Hombre SENIOR MASC. 3h18:19.26 1h42:36.92

157 (14) 400 ALVAREZ RODRIGUEZ Iciar Mujer SENIOR FEM. 3h19:19.86 1h43:37.52

158 (72) 322 PÉREZ-LOZANA MARTÍNEZ Ramón Aser Hombre SENIOR MASC. 3h19:20.35 1h43:38.01

159 (15) 314 ATIENZA SANTOS Yolanda Mujer SENIOR FEM. RAPOSOS TRAIL TEAM 3h20:49.74 1h45:07.40

160 (14) 466 ALVAREZ FIDALGO Pilar Mujer VET. A FEM. LATERAL CROSSTRAINING 3h21:17.96 1h45:35.62

161 (3) 469 BANGO CASAS Geli Mujer VET. B FEM. YES WE RUN 3h21:18.31 1h45:35.97

162 (73) 357 ARMAYOR FERNÁNDEZ Jose Hombre SENIOR MASC. 3h24:13.93 1h48:31.59

163 (16) 356 FRECHILLA PRADA Inoa Mujer SENIOR FEM. 3h24:14.12 1h48:31.78

164 (74) 427 ALVAREZ SERRA Martin Hombre SENIOR MASC. ADN ASTUR 3h29:32.98 1h53:50.64

165 (18) 306 ESCUDERO REPISO Luis Angel Hombre VET. B MASC. C.D.DE MONTAÑA ESPIGUETE 3h30:27.80 1h54:45.46

166 (17) 385 GONZALEZ AGUILAR Dayana Mujer SENIOR FEM. ADN ASTUR 3h35:06.72 1h59:24.38

167 (75) 384 GARCÍA PELAYO Jose Luis Hombre SENIOR MASC. ADN ASTUR 3h35:07.35 1h59:25.01

168 (18) 457 CABO DIAZ Brenda Mujer SENIOR FEM. G.M. MOSCÓN 3h36:41.50 2h00:59.16

169 (15) 336 CUETO PANTIGA Lorena Mujer VET. A FEM. 3h36:42.45 2h01:00.11

170 (19) 449 MARTINEZ FERNANDEZ Rafael Hombre VET. B MASC. 3h36:43.12 2h01:00.78

171 (76) 396 MONTES LOMBAO Iván Hombre SENIOR MASC. NDORFINA SPORTS 3h40:53.44 2h05:11.10
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172 (19) 395 ARIAS Mar Mujer SENIOR FEM. CLUB MONTEPENARUBIA 3h40:53.50 2h05:11.16

173 (20) 360 MARTÍNEZ ROSETE Agustín Hombre VET. B MASC. CLUB ALPINO LUGONES 3h42:52.88 2h07:10.54

174 (77) 472 LOPEZ MUÑIZ Jorge Hombre SENIOR MASC. ATLETAS DE BARRIO 3h50:08.46 2h14:26.12

175 (37) 447 PRIETO FERNÁNDEZ Iván David Hombre VET. A MASC. 3h58:38.75 2h22:56.41

176 (16) 309 MORAN GARCIA Cristina Mujer VET. A FEM. 3h58:38.88 2h22:56.54

177 (38) 320 MARTINEZ CUEVA Celestino Hombre VET. A MASC. 3h58:39.18 2h22:56.84

Ausentes (5)

327 MARTÍN MENÉNDEZ María Mujer VET. A FEM.

332 FERNÁNDEZ RODRIGUEZ Abel Hombre VET. A MASC.

368 CASTAÑÓN DÍAZ David Hombre SENIOR MASC.

407 PARRA MEDINA Pelayo Hombre SENIOR MASC.

483 COTO Álvaro Hombre PROMESA MASC. HORIZONTE TRAIL LANGREO

Abandonos (3)

340 VALDES LOZANO Julio Hombre SENIOR MASC.

435 GARCERÁ SANFELIX Jorge Hombre VET. A MASC.

436 ORTEGA  SANCHEZ Salome Mujer VET. A FEM.
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  Categoría: PROMESA FEM. / Carrera: K15 SPEED TRAIL  

1 (1) 416 SUÁREZ ORTIZ Miriam Mujer PROMESA FEM. 3h06:53.62

  Categoría: PROMESA MASC. / Carrera: K15 SPEED TRAIL  

1 (1) 344 FLOREZ VELASCO José Manuel Hombre PROMESA MASC. C.D. RELIEVE 1h49:36.13

2 (2) 362 OCA CASTAÑON Xurde Hombre PROMESA MASC. G.M. FARIŇENTU 1h53:02.89 3:26.76

3 (3) 417 PÉREZ SÁNCHEZ Jon Ander Hombre PROMESA MASC. TEAM OBAYA 3h06:53.45 1h17:17.32

Ausentes (1)

483 COTO Álvaro Hombre PROMESA MASC. HORIZONTE TRAIL LANGREO

  Categoría: VET. B FEM. / Carrera: K15 SPEED TRAIL  

1 (1) 486 GUTIÉRREZ TAMPESTE Josi Mujer VET. B FEM. C.D. RUN 04 2h42:01.74

2 (2) 453 LLAMAS CASTRO Josefina Mujer VET. B FEM. INTELLIGENT INTERVAL 2h56:35.51 14:33.77

3 (3) 469 BANGO CASAS Geli Mujer VET. B FEM. YES WE RUN 3h21:18.31 39:16.57

  Categoría: VET. B MASC. / Carrera: K15 SPEED TRAIL  

1 (1) 462 GONZALEZ FERNANDEZ Ramiro Hombre VET. B MASC. INTELLIGENT INTERVAL 1h56:25.06

2 (2) 402 ALVAREZ PEREZ Leoncio Hombre VET. B MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 2h04:16.02 7:50.96

3 (3) 346 SUAREZ FERNANDEZ Angel Anibal Hombre VET. B MASC. GMO 2h19:20.19 22:55.13

4 (4) 315 EXPOSITO ALVAREZ Roberto Hombre VET. B MASC. C,D. ESPORTATE - BIKILA 2h25:33.46 29:08.40

5 (5) 488 PASTOR LOBO Alfonso Hombre VET. B MASC. RUN04 GIJON 2h31:20.20 34:55.14

6 (6) 428 SIERRA VAQUERO Miguel Angel Hombre VET. B MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 2h31:35.94 35:10.88

7 (7) 386 ANDRES MENENDEZ Jorge Luis Hombre VET. B MASC. CLINICA CUELI RUNNING TEAM 2h35:03.10 38:38.04

8 (8) 475 ASENSIO IGLESIAS Alfredo Hombre VET. B MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 2h36:12.88 39:47.82

9 (9) 406 RODRIGUEZ CARMONA Luis Javier Hombre VET. B MASC. SENDERISMO TUDELA 2h38:39.39 42:14.33

10 (10) 313 CALVO GONZALEZ Javier Hombre VET. B MASC. 2h40:04.14 43:39.08

11 (11) 379 DEL PEÑO LLORENTE Juan Antonio Hombre VET. B MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h42:52.96 46:27.90

12 (12) 375 PALACIOS MARTINEZ Ramon Hombre VET. B MASC. CLUB ATLETISMO CANGAS DE ONIS 2h44:50.78 48:25.72

13 (13) 338 CARAVES SOBERADO Julio Hombre VET. B MASC. 2h50:04.48 53:39.42

14 (14) 473 FERRERO FERNÁNDEZ Jesús Javier Hombre VET. B MASC. C.D. RUN 04 2h54:13.57 57:48.51

15 (15) 481 PASTOR LOBO Benito Hombre VET. B MASC. RUN04 GIJON 2h54:13.83 57:48.77

16 (16) 334 ARES SOUTO Francisco Javier Hombre VET. B MASC. TEAM SPORT SPIRIT 2h59:42.38 1h03:17.32

17 (17) 373 PRIETO VILLARINO Vicente Hombre VET. B MASC. 3h10:54.35 1h14:29.29

18 (18) 306 ESCUDERO REPISO Luis Angel Hombre VET. B MASC. C.D.DE MONTAÑA ESPIGUETE 3h30:27.80 1h34:02.74

19 (19) 449 MARTINEZ FERNANDEZ Rafael Hombre VET. B MASC. 3h36:43.12 1h40:18.06

20 (20) 360 MARTÍNEZ ROSETE Agustín Hombre VET. B MASC. CLUB ALPINO LUGONES 3h42:52.88 1h46:27.82

  Categoría: VET. A FEM. / Carrera: K15 SPEED TRAIL  

1 (1) 399 DELGADO GARCIA Míriam Mujer VET. A FEM. ATALANTA 2h24:44.89

2 (2) 350 ALMELLONES FERNANDEZ Margarita Mujer VET. A FEM. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 2h25:42.36 57.47

3 (3) 412 RODRIGUEZ SUAREZ Mariane Mujer VET. A FEM. CLUB CORRER ASTURIAS 2h27:42.66 2:57.77

4 (4) 460 MARCOS GONZALEZ Eugenia Mujer VET. A FEM. TEAM OBAYA 2h33:51.52 9:06.63

5 (5) 493 TROBAJO DE LAS MATAS Maite Mujer VET. A FEM. CENADOR RUA NOVA 2h35:41.41 10:56.52

6 (6) 433 GARCIA FERNÁNDEZ Gema Mujer VET. A FEM. GO FIT RUNNERS OVIEDO 2h44:23.27 19:38.38

7 (7) 426 GARCÍA FERNÁNDEZ Vanessa Mujer VET. A FEM. 2h44:58.12 20:13.23
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8 (8) 359 PROFITOS RUBIO Patricia Mujer VET. A FEM. CLUB CORRER ASTURIAS 2h47:01.48 22:16.59

9 (9) 448 GUTIERREZ MARCOS Cristina Mujer VET. A FEM. CENADOR RUA NOVA 2h47:40.30 22:55.41

10 (10) 382 DIAZ RODRIGUEZ Alicia Mujer VET. A FEM. 2h48:03.37 23:18.48

11 (11) 366 BOTAS CERVERO Paula Mujer VET. A FEM. C,D. ESPORTATE - BIKILA 2h52:22.70 27:37.81

12 (12) 312 HERNANDEZ BABON Ana Maria Mujer VET. A FEM. 2h54:23.18 29:38.29

13 (13) 333 GONZALEZ HIGUERA Susi Mujer VET. A FEM. TRAIL RUN SPORT TORO 3h15:39.06 50:54.17

14 (14) 466 ALVAREZ FIDALGO Pilar Mujer VET. A FEM. LATERAL CROSSTRAINING 3h21:17.96 56:33.07

15 (15) 336 CUETO PANTIGA Lorena Mujer VET. A FEM. 3h36:42.45 1h11:57.56

16 (16) 309 MORAN GARCIA Cristina Mujer VET. A FEM. 3h58:38.88 1h33:53.99

Ausentes (1)

327 MARTÍN MENÉNDEZ María Mujer VET. A FEM.

Abandonos (1)

436 ORTEGA  SANCHEZ Salome Mujer VET. A FEM.

  Categoría: VET. A MASC. / Carrera: K15 SPEED TRAIL  

1 (1) 430 SANCHEZ QUIROGA Sergio Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 1h41:17.67

2 (2) 304 FERNÁNDEZ MONTES Israel Hombre VET. A MASC. GM ORZA 1h41:46.94 29.27

3 (3) 331 MARTÍNEZ SAN MIGUEL Emilio Hombre VET. A MASC. 1h43:35.78 2:18.11

4 (4) 467 CONEJO ROZADA Marcelino Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 1h50:36.89 9:19.22

5 (5) 361 MARTINEZ RODRIGUEZ Ignacio Hombre VET. A MASC. S.M. GRUPO COVADONGA 1h50:52.66 9:34.99

6 (6) 429 GONZÁLEZ PEREZ Diego Hombre VET. A MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 1h52:19.21 11:01.54

7 (7) 365 HORREO ALONSO Daniel Hombre VET. A MASC. GM LLAMAELLO 2h02:00.05 20:42.38

8 (8) 432 CARIES LUIS Agostinho Hombre VET. A MASC. 2h04:22.35 23:04.68

9 (9) 351 FERNANDEZ GARCIA Javier Hombre VET. A MASC. 2h04:58.77 23:41.10

10 (10) 410 CASTELLANOS MARTINEZ Julio Hombre VET. A MASC. 2h05:06.12 23:48.45

11 (11) 374 REGLERO GARCIA Juan Carlos Hombre VET. A MASC. 2h08:24.84 27:07.17

12 (12) 414 IZAGUIRRE COTO Luis Hombre VET. A MASC. 2h08:35.46 27:17.79

13 (13) 485 FERREIRA FELICES Jose Manuel Hombre VET. A MASC. A.D.C. PUENTE SAN MIGUEL 2h09:05.87 27:48.20

14 (14) 325 FERNÁNDEZ ARDURA Héctor Hombre VET. A MASC. C.D. LA BRÚJULA-JAIRE A VENTUR 2h18:30.46 37:12.79

15 (15) 451 VILLANUEVA MARTINEZ Aurelio Hombre VET. A MASC. CASA DE GALICIA 2h20:47.50 39:29.83

16 (16) 431 ALVAREZ SUAREZ Alberto Hombre VET. A MASC. G.M. XUAN DE LA BORRINA 2h21:23.31 40:05.64

17 (17) 438 DÍAZ FERNÁNDEZ Oliver Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 2h23:51.55 42:33.88

18 (18) 452 CALVO DE LA CALLE Santos Hombre VET. A MASC. 2h24:45.37 43:27.70

19 (19) 308 FANJUL FERNANDEZ Fernando Hombre VET. A MASC. 2h26:57.72 45:40.05

20 (20) 377 GONZALEZ SANTOS Manuel Hombre VET. A MASC. 2h29:37.51 48:19.84

21 (21) 439 SUÁREZ ORVIZ Miguel Hombre VET. A MASC. RAPOSOS TRAIL TEAM 2h32:03.13 50:45.46

22 (22) 411 SUAREZ GONZALEZ Jose Carlos Hombre VET. A MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 2h33:12.54 51:54.87

23 (23) 459 CARBAJO RUBIO Fernando Hombre VET. A MASC. TEAM OBAYA 2h33:51.47 52:33.80

24 (24) 454 GARCÍA FELGUEROSO Jesús Hombre VET. A MASC. 2h36:49.83 55:32.16

25 (25) 352 PLAZA VALLINA Benjamin Hombre VET. A MASC. CLUB SOCIAL ALCOA-INESPAL 2h38:50.39 57:32.72

26 (26) 487 DÍAZ LÓPEZ Jose Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 2h39:23.49 58:05.82

27 (27) 408 FERNANDEZ DE LA VALLINA Ramon Hombre VET. A MASC. C.D. XENTE CORRENDERA 2h40:56.20 59:38.53

28 (28) 391 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ Juan Antonio Hombre VET. A MASC. 2h42:14.76 1h00:57.09

29 (29) 494 GARCÍA ORTEGA Eduardo Hombre VET. A MASC. 2h44:00.06 1h02:42.39

30 (30) 388 SOTO RODRIGUEZ Alejandro Hombre VET. A MASC. C.D. XENTE CORRENDERA 2h46:55.81 1h05:38.14

31 (31) 323 SEVILLANO Javier Hombre VET. A MASC. G.M. PICU PIENZU 2h47:13.19 1h05:55.52

32 (32) 390 CERNUDA CERNUDA Roberto Hombre VET. A MASC. 2h48:50.39 1h07:32.72

33 (33) 446 POZO GONZALEZ Alberto Hombre VET. A MASC. 2h50:10.84 1h08:53.17

34 (34) 398 GREGORIS DE LA FUENTE Ramón Hombre VET. A MASC. TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 2h54:32.86 1h13:15.19

35 (35) 461 HIDALGO PAZ Javier Hombre VET. A MASC. 2h55:39.61 1h14:21.94

36 (36) 324 ÁLVAREZ ÁLVAREZ Alfredo Hombre VET. A MASC. 3h11:22.31 1h30:04.64

37 (37) 447 PRIETO FERNÁNDEZ Iván David Hombre VET. A MASC. 3h58:38.75 2h17:21.08

38 (38) 320 MARTINEZ CUEVA Celestino Hombre VET. A MASC. 3h58:39.18 2h17:21.51
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Ausentes (1)

332 FERNÁNDEZ RODRIGUEZ Abel Hombre VET. A MASC.

Abandonos (1)

435 GARCERÁ SANFELIX Jorge Hombre VET. A MASC.

  Categoría: SENIOR FEM. / Carrera: K15 SPEED TRAIL  

1 (1) 490 GARCÍA SOLER Marian Mujer SENIOR FEM. ALALPARDO RUNNING TEAM 2h04:18.44

2 (2) 383 CILLERO GARCÍA Melania Mujer SENIOR FEM. CLUB ORIENTE ATLETISMO 2h12:07.41 7:48.97

3 (3) 337 ARDISANA MOLLEDA Cristina Mujer SENIOR FEM. 2h17:54.80 13:36.36

4 (4) 403 ABAD RODRIGUEZ Gemma Mujer SENIOR FEM. CDM VILLABLINO TRAIL 2h31:35.60 27:17.16

5 (5) 450 FURNIET MANZANO Ana Mujer SENIOR FEM. LATERAL CROSSTRAINING 2h32:35.07 28:16.63

6 (6) 401 SUÁREZ DE FRANCISCO Paula Mujer SENIOR FEM. MOUNTAIN AND COMEDY ALPINE CLU 2h33:13.61 28:55.17

7 (7) 442 MERINO HIDALGO Azahara Mujer SENIOR FEM. MV FOTO 2h35:35.03 31:16.59

8 (8) 345 MIRANDA CASTAÑÓN Cristina Mujer SENIOR FEM. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 2h38:19.03 34:00.59

9 (9) 478 PULGAR NORIEGA Alea Mujer SENIOR FEM. TEAM TAXUS 2h41:08.61 36:50.17

10 (10) 339 DIAZ DIAZ Claudia Mujer SENIOR FEM. 2h44:00.43 39:41.99

11 (11) 421 MARTIN HERRERO Silvia Mujer SENIOR FEM. 2h50:09.77 45:51.33

12 (12) 370 GONZÁLEZ GONZÁLEZ Cristina Mujer SENIOR FEM. 2h51:34.58 47:16.14

13 (13) 392 DIAZ CIENFUEGOS Maria Mujer SENIOR FEM. 3h14:38.36 1h10:19.92

14 (14) 400 ALVAREZ RODRIGUEZ Iciar Mujer SENIOR FEM. 3h19:19.86 1h15:01.42

15 (15) 314 ATIENZA SANTOS Yolanda Mujer SENIOR FEM. RAPOSOS TRAIL TEAM 3h20:49.74 1h16:31.30

16 (16) 356 FRECHILLA PRADA Inoa Mujer SENIOR FEM. 3h24:14.12 1h19:55.68

17 (17) 385 GONZALEZ AGUILAR Dayana Mujer SENIOR FEM. ADN ASTUR 3h35:06.72 1h30:48.28

18 (18) 457 CABO DIAZ Brenda Mujer SENIOR FEM. G.M. MOSCÓN 3h36:41.50 1h32:23.06

19 (19) 395 ARIAS Mar Mujer SENIOR FEM. CLUB MONTEPENARUBIA 3h40:53.50 1h36:35.06

  Categoría: SENIOR MASC. / Carrera: K15 SPEED TRAIL  

1 (1) 425 BUJAN RODRIGUEZ Oscar Hombre SENIOR MASC. SKYPI TEAM 1h35:42.34

2 (2) 330 MARTÍNEZ SAN MIGUEL Ivan Hombre SENIOR MASC. 1h36:50.91 1:08.57

3 (3) 471 ROJO RIOS David Hombre SENIOR MASC. FIT NATURE 1h49:52.79 14:10.45

4 (4) 434 FERNÁNDEZ BÁRCENA Luis Hombre SENIOR MASC. C.D. PILOÑA DEPORTE 1h50:17.46 14:35.12

5 (5) 491 PÉREZ ALVAREZ Héctor Hombre SENIOR MASC. C.D. HORIZONTE GIJÓN 1h52:45.31 17:02.97

6 (6) 389 MENÉNDEZ FERNÁNDEZ Pelayo Hombre SENIOR MASC. 1h53:07.52 17:25.18

7 (7) 418 GONZALEZ GARCIA Jose Luis Hombre SENIOR MASC. 1h55:41.84 19:59.50

8 (8) 476 SANCHEZ ALONSO Adrian Hombre SENIOR MASC. HORIZONTE TRAIL LANGREO 1h56:58.00 21:15.66

9 (9) 423 NEGRO LOPEZ Roberto Hombre SENIOR MASC. 1h57:15.47 21:33.13

10 (10) 342 FERNANDEZ ALVAREZ Javier Hombre SENIOR MASC. 2h00:38.19 24:55.85

11 (11) 420 ALCOCEBA RODRIGUE Berto Xuan Hombre SENIOR MASC. GM XUAN DE LA BORRINA 2h02:03.06 26:20.72

12 (12) 489 FERNÁNDEZ GONZALEZ Daniel Hombre SENIOR MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 2h05:46.24 30:03.90

13 (13) 415 MADRIGAL BURGALETA Javier Hombre SENIOR MASC. RAPOSOS TRAIL TEAM 2h06:34.86 30:52.52

14 (14) 413 GARCÍA RUA Francisco Javier Hombre SENIOR MASC. @NOTEOXIDES 2h07:54.47 32:12.13

15 (15) 301 REY MANTECAS Javier Hombre SENIOR MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 2h08:20.25 32:37.91

16 (16) 424 SUÁREZ CASTILLA Rafael Hombre SENIOR MASC. 2h08:38.00 32:55.66

17 (17) 419 REY OJEDA Jose Hombre SENIOR MASC. 2h09:17.16 33:34.82

18 (18) 381 ZAPICO RICAURTE Jesus Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 2h10:11.52 34:29.18

19 (19) 393 VITAL PEREZ Mario Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h11:53.04 36:10.70

20 (20) 480 MARTÍNEZ GIL Guillermo Hombre SENIOR MASC. 2h14:50.41 39:08.07

21 (21) 465 FEITO GARCIA Pablo Hombre SENIOR MASC. 2h14:54.12 39:11.78

22 (22) 355 PLA FERNÁNDEZ Néstor Hombre SENIOR MASC. 2h15:43.15 40:00.81

23 (23) 387 CANO SUAREZ Sergio Hombre SENIOR MASC. TEAM OBAYA 2h16:55.15 41:12.81

24 (24) 369 MARRÓN DI GREGORIO David Hombre SENIOR MASC. 2h17:18.63 41:36.29
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25 (25) 364 GONZALEZ SALDAÑA Omar Hombre SENIOR MASC. 2h17:29.14 41:46.80

26 (26) 484 VALDÉS GUARDADO Rubén Hombre SENIOR MASC. 2h19:31.51 43:49.17

27 (27) 367 GARCÍA LINDO David Hombre SENIOR MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 2h19:33.50 43:51.16

28 (28) 463 LÓPEZ GALLEGO Mario Hombre SENIOR MASC. 2h19:34.43 43:52.09

29 (29) 482 FERRIN ALVAREZ Nacho Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 2h19:35.45 43:53.11

30 (30) 341 VELASCO  BLANCO Raul Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h19:43.51 44:01.17

31 (31) 349 DIAZ ALVAREZ Carlos Hombre SENIOR MASC. 2h20:41.66 44:59.32

32 (32) 319 SUÁREZ RODRÍGUEZ José Ángel Hombre SENIOR MASC. 2h21:34.30 45:51.96

33 (33) 363 MORO DIAZ Javier Hombre SENIOR MASC. 2h21:40.23 45:57.89

34 (34) 329 CORDERO FERNANDEZ Arcadio Hombre SENIOR MASC. 2h21:44.46 46:02.12

35 (35) 404 FERNANDEZ BIGOTES Jesus Hombre SENIOR MASC. 2h22:38.92 46:56.58

36 (36) 458 SUAREZ BEGEGA Hugo Hombre SENIOR MASC. 2h23:13.33 47:30.99

37 (37) 335 VITAL GONZALEZ Sergio Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h24:09.24 48:26.90

38 (38) 440 GRANDOSO FERNANDEZ Benito Hombre SENIOR MASC. 2h24:12.68 48:30.34

39 (39) 479 ESCUDERO MARINA Amando Hombre SENIOR MASC. TEAM TAXUS 2h24:14.47 48:32.13

40 (40) 474 GALAN MARMOL Carlos Jose Hombre SENIOR MASC. 2h31:26.61 55:44.27

41 (41) 437 MARTÍNEZ IGLESIAS Francisco Javier Hombre SENIOR MASC. MOUNTAIN AND COMEDY ALPINE CLU 2h33:13.54 57:31.20

42 (42) 371 MORAN  MARTINEZ Agustin Hombre SENIOR MASC. 2h33:27.41 57:45.07

43 (43) 307 ALONSO FERNÁNDEZ Miguel Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h34:00.18 58:17.84

44 (44) 441 CASADO VEGA David Hombre SENIOR MASC. MV FOTO 2h35:34.94 59:52.60

45 (45) 302 SUAREZ DE LAS ROZAS Pablo Hombre SENIOR MASC. 2h36:30.46 1h00:48.12

46 (46) 376 BLANCO ESPELETA Alejandro Hombre SENIOR MASC. 2h37:26.76 1h01:44.42

47 (47) 444 MORO ÁLVAREZ Jorge Hombre SENIOR MASC. LOS CONFUNDÍOS 2h38:54.83 1h03:12.49

48 (48) 316 PÉREZ PÉREZ Osorio Abraham Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h40:54.45 1h05:12.11

49 (49) 477 RODRÍGUEZ GARCÍA Raúl Hombre SENIOR MASC. TEAM TAXUS 2h41:08.59 1h05:26.25

50 (50) 326 ALVAREZ MENENDEZ Sergio Hombre SENIOR MASC. CROSSFIT AVILES 2h41:41.71 1h05:59.37

51 (51) 445 FERNÁNDEZ RUBIO Adrián Hombre SENIOR MASC. 2h41:49.62 1h06:07.28

52 (52) 347 TOME JORDAN Abel Hombre SENIOR MASC. 2h42:25.60 1h06:43.26

53 (53) 394 LOZANO SEOANE Ramón Hombre SENIOR MASC. DT1 TEAM 2h44:55.20 1h09:12.86

54 (54) 310 GIMENO CASARES Alfonso Hombre SENIOR MASC. CORREDORES DEL EBRO 2h50:36.78 1h14:54.44

55 (55) 468 BEREZOVSKYY Oleksandr Hombre SENIOR MASC. BEERRUNNERS 2h51:38.47 1h15:56.13

56 (56) 455 ALVAREZ ALVAREZ Juan Pablo Hombre SENIOR MASC. YOPLAIT 2h52:54.38 1h17:12.04

57 (57) 311 GOMEZ DE LA VEGA Jose Maria Hombre SENIOR MASC. 2h54:07.84 1h18:25.50

58 (58) 303 EIROA PANTIGA Carlos Hombre SENIOR MASC. 2h55:11.76 1h19:29.42

59 (59) 305 EIROA PANTIGA Adrian Hombre SENIOR MASC. 2h55:12.24 1h19:29.90

60 (60) 354 WHITE Jamie Hombre SENIOR MASC. 2h55:56.38 1h20:14.04

61 (61) 456 GARCIA DIEZ Emilio Hombre SENIOR MASC. INTELLIGENT INTERVAL 2h56:34.19 1h20:51.85

62 (62) 328 DIAZ MARTINEZ Jose David Hombre SENIOR MASC. L.LENA PENASKA 2h57:26.78 1h21:44.44

63 (63) 443 SIDRACH-CARDONA Ricardo Hombre SENIOR MASC. 2h58:00.75 1h22:18.41

64 (64) 422 FANJUL ALONSO Alberto Hombre SENIOR MASC. 3h00:12.90 1h24:30.56

65 (65) 397 NÚÑEZ JUÁREZ Iván Hombre SENIOR MASC. BAMBIS TRAIL 3h01:08.34 1h25:26.00

66 (66) 405 BELLO SÁNCHEZ Eduardo Hombre SENIOR MASC. 3h01:21.53 1h25:39.19

67 (67) 464 GARCIA LOPEZ Aitor Hombre SENIOR MASC. 3h02:58.32 1h27:15.98

68 (68) 470 LÓPEZ BENITO Javier Hombre SENIOR MASC. 3h07:36.25 1h31:53.91

69 (69) 348 VALDÉS LOZANO David Hombre SENIOR MASC. 3h10:01.39 1h34:19.05

70 (70) 317 CORTIZO PEREZ Ricardo Hombre SENIOR MASC. 3h14:31.66 1h38:49.32

71 (71) 492 DIAZ LAGO Miguel Angel Hombre SENIOR MASC. 3h18:19.26 1h42:36.92

72 (72) 322 PÉREZ-LOZANA MARTÍNEZ Ramón Aser Hombre SENIOR MASC. 3h19:20.35 1h43:38.01

73 (73) 357 ARMAYOR FERNÁNDEZ Jose Hombre SENIOR MASC. 3h24:13.93 1h48:31.59

74 (74) 427 ALVAREZ SERRA Martin Hombre SENIOR MASC. ADN ASTUR 3h29:32.98 1h53:50.64

75 (75) 384 GARCÍA PELAYO Jose Luis Hombre SENIOR MASC. ADN ASTUR 3h35:07.35 1h59:25.01

76 (76) 396 MONTES LOMBAO Iván Hombre SENIOR MASC. NDORFINA SPORTS 3h40:53.44 2h05:11.10

77 (77) 472 LOPEZ MUÑIZ Jorge Hombre SENIOR MASC. ATLETAS DE BARRIO 3h50:08.46 2h14:26.12

Ausentes (2)

368 CASTAÑÓN DÍAZ David Hombre SENIOR MASC.

407 PARRA MEDINA Pelayo Hombre SENIOR MASC.
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Abandonos (1)

340 VALDES LOZANO Julio Hombre SENIOR MASC.

  Sexo: Mujer / Carrera: K15 SPEED TRAIL  

1 (1) 490 GARCÍA SOLER Marian Mujer SENIOR FEM. ALALPARDO RUNNING TEAM 2h04:18.44

2 (2) 383 CILLERO GARCÍA Melania Mujer SENIOR FEM. CLUB ORIENTE ATLETISMO 2h12:07.41 7:48.97

3 (3) 337 ARDISANA MOLLEDA Cristina Mujer SENIOR FEM. 2h17:54.80 13:36.36

4 (1) 399 DELGADO GARCIA Míriam Mujer VET. A FEM. ATALANTA 2h24:44.89 20:26.45

5 (2) 350 ALMELLONES FERNANDEZ Margarita Mujer VET. A FEM. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 2h25:42.36 21:23.92

6 (3) 412 RODRIGUEZ SUAREZ Mariane Mujer VET. A FEM. CLUB CORRER ASTURIAS 2h27:42.66 23:24.22

7 (4) 403 ABAD RODRIGUEZ Gemma Mujer SENIOR FEM. CDM VILLABLINO TRAIL 2h31:35.60 27:17.16

8 (5) 450 FURNIET MANZANO Ana Mujer SENIOR FEM. LATERAL CROSSTRAINING 2h32:35.07 28:16.63

9 (6) 401 SUÁREZ DE FRANCISCO Paula Mujer SENIOR FEM. MOUNTAIN AND COMEDY ALPINE CLU 2h33:13.61 28:55.17

10 (4) 460 MARCOS GONZALEZ Eugenia Mujer VET. A FEM. TEAM OBAYA 2h33:51.52 29:33.08

11 (7) 442 MERINO HIDALGO Azahara Mujer SENIOR FEM. MV FOTO 2h35:35.03 31:16.59

12 (5) 493 TROBAJO DE LAS MATAS Maite Mujer VET. A FEM. CENADOR RUA NOVA 2h35:41.41 31:22.97

13 (8) 345 MIRANDA CASTAÑÓN Cristina Mujer SENIOR FEM. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 2h38:19.03 34:00.59

14 (9) 478 PULGAR NORIEGA Alea Mujer SENIOR FEM. TEAM TAXUS 2h41:08.61 36:50.17

15 (1) 486 GUTIÉRREZ TAMPESTE Josi Mujer VET. B FEM. C.D. RUN 04 2h42:01.74 37:43.30

16 (10) 339 DIAZ DIAZ Claudia Mujer SENIOR FEM. 2h44:00.43 39:41.99

17 (6) 433 GARCIA FERNÁNDEZ Gema Mujer VET. A FEM. GO FIT RUNNERS OVIEDO 2h44:23.27 40:04.83

18 (7) 426 GARCÍA FERNÁNDEZ Vanessa Mujer VET. A FEM. 2h44:58.12 40:39.68

19 (8) 359 PROFITOS RUBIO Patricia Mujer VET. A FEM. CLUB CORRER ASTURIAS 2h47:01.48 42:43.04

20 (9) 448 GUTIERREZ MARCOS Cristina Mujer VET. A FEM. CENADOR RUA NOVA 2h47:40.30 43:21.86

21 (10) 382 DIAZ RODRIGUEZ Alicia Mujer VET. A FEM. 2h48:03.37 43:44.93

22 (11) 421 MARTIN HERRERO Silvia Mujer SENIOR FEM. 2h50:09.77 45:51.33

23 (12) 370 GONZÁLEZ GONZÁLEZ Cristina Mujer SENIOR FEM. 2h51:34.58 47:16.14

24 (11) 366 BOTAS CERVERO Paula Mujer VET. A FEM. C,D. ESPORTATE - BIKILA 2h52:22.70 48:04.26

25 (12) 312 HERNANDEZ BABON Ana Maria Mujer VET. A FEM. 2h54:23.18 50:04.74

26 (2) 453 LLAMAS CASTRO Josefina Mujer VET. B FEM. INTELLIGENT INTERVAL 2h56:35.51 52:17.07

27 (1) 416 SUÁREZ ORTIZ Miriam Mujer PROMESA FEM. 3h06:53.62 1h02:35.18

28 (13) 392 DIAZ CIENFUEGOS Maria Mujer SENIOR FEM. 3h14:38.36 1h10:19.92

29 (13) 333 GONZALEZ HIGUERA Susi Mujer VET. A FEM. TRAIL RUN SPORT TORO 3h15:39.06 1h11:20.62

30 (14) 400 ALVAREZ RODRIGUEZ Iciar Mujer SENIOR FEM. 3h19:19.86 1h15:01.42

31 (15) 314 ATIENZA SANTOS Yolanda Mujer SENIOR FEM. RAPOSOS TRAIL TEAM 3h20:49.74 1h16:31.30

32 (14) 466 ALVAREZ FIDALGO Pilar Mujer VET. A FEM. LATERAL CROSSTRAINING 3h21:17.96 1h16:59.52

33 (3) 469 BANGO CASAS Geli Mujer VET. B FEM. YES WE RUN 3h21:18.31 1h16:59.87

34 (16) 356 FRECHILLA PRADA Inoa Mujer SENIOR FEM. 3h24:14.12 1h19:55.68

35 (17) 385 GONZALEZ AGUILAR Dayana Mujer SENIOR FEM. ADN ASTUR 3h35:06.72 1h30:48.28

36 (18) 457 CABO DIAZ Brenda Mujer SENIOR FEM. G.M. MOSCÓN 3h36:41.50 1h32:23.06

37 (15) 336 CUETO PANTIGA Lorena Mujer VET. A FEM. 3h36:42.45 1h32:24.01

38 (19) 395 ARIAS Mar Mujer SENIOR FEM. CLUB MONTEPENARUBIA 3h40:53.50 1h36:35.06

39 (16) 309 MORAN GARCIA Cristina Mujer VET. A FEM. 3h58:38.88 1h54:20.44

Ausentes (1)

327 MARTÍN MENÉNDEZ María Mujer VET. A FEM.

Abandonos (1)

436 ORTEGA  SANCHEZ Salome Mujer VET. A FEM.

  Sexo: Hombre / Carrera: K15 SPEED TRAIL  

1 (1) 425 BUJAN RODRIGUEZ Oscar Hombre SENIOR MASC. SKYPI TEAM 1h35:42.34
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2 (2) 330 MARTÍNEZ SAN MIGUEL Ivan Hombre SENIOR MASC. 1h36:50.91 1:08.57

3 (1) 430 SANCHEZ QUIROGA Sergio Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 1h41:17.67 5:35.33

4 (2) 304 FERNÁNDEZ MONTES Israel Hombre VET. A MASC. GM ORZA 1h41:46.94 6:04.60

5 (3) 331 MARTÍNEZ SAN MIGUEL Emilio Hombre VET. A MASC. 1h43:35.78 7:53.44

6 (1) 344 FLOREZ VELASCO José Manuel Hombre PROMESA MASC. C.D. RELIEVE 1h49:36.13 13:53.79

7 (3) 471 ROJO RIOS David Hombre SENIOR MASC. FIT NATURE 1h49:52.79 14:10.45

8 (4) 434 FERNÁNDEZ BÁRCENA Luis Hombre SENIOR MASC. C.D. PILOÑA DEPORTE 1h50:17.46 14:35.12

9 (4) 467 CONEJO ROZADA Marcelino Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 1h50:36.89 14:54.55

10 (5) 361 MARTINEZ RODRIGUEZ Ignacio Hombre VET. A MASC. S.M. GRUPO COVADONGA 1h50:52.66 15:10.32

11 (6) 429 GONZÁLEZ PEREZ Diego Hombre VET. A MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 1h52:19.21 16:36.87

12 (5) 491 PÉREZ ALVAREZ Héctor Hombre SENIOR MASC. C.D. HORIZONTE GIJÓN 1h52:45.31 17:02.97

13 (2) 362 OCA CASTAÑON Xurde Hombre PROMESA MASC. G.M. FARIŇENTU 1h53:02.89 17:20.55

14 (6) 389 MENÉNDEZ FERNÁNDEZ Pelayo Hombre SENIOR MASC. 1h53:07.52 17:25.18

15 (7) 418 GONZALEZ GARCIA Jose Luis Hombre SENIOR MASC. 1h55:41.84 19:59.50

16 (1) 462 GONZALEZ FERNANDEZ Ramiro Hombre VET. B MASC. INTELLIGENT INTERVAL 1h56:25.06 20:42.72

17 (8) 476 SANCHEZ ALONSO Adrian Hombre SENIOR MASC. HORIZONTE TRAIL LANGREO 1h56:58.00 21:15.66

18 (9) 423 NEGRO LOPEZ Roberto Hombre SENIOR MASC. 1h57:15.47 21:33.13

19 (10) 342 FERNANDEZ ALVAREZ Javier Hombre SENIOR MASC. 2h00:38.19 24:55.85

20 (7) 365 HORREO ALONSO Daniel Hombre VET. A MASC. GM LLAMAELLO 2h02:00.05 26:17.71

21 (11) 420 ALCOCEBA RODRIGUE Berto Xuan Hombre SENIOR MASC. GM XUAN DE LA BORRINA 2h02:03.06 26:20.72

22 (2) 402 ALVAREZ PEREZ Leoncio Hombre VET. B MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 2h04:16.02 28:33.68

23 (8) 432 CARIES LUIS Agostinho Hombre VET. A MASC. 2h04:22.35 28:40.01

24 (9) 351 FERNANDEZ GARCIA Javier Hombre VET. A MASC. 2h04:58.77 29:16.43

25 (10) 410 CASTELLANOS MARTINEZ Julio Hombre VET. A MASC. 2h05:06.12 29:23.78

26 (12) 489 FERNÁNDEZ GONZALEZ Daniel Hombre SENIOR MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 2h05:46.24 30:03.90

27 (13) 415 MADRIGAL BURGALETA Javier Hombre SENIOR MASC. RAPOSOS TRAIL TEAM 2h06:34.86 30:52.52

28 (14) 413 GARCÍA RUA Francisco Javier Hombre SENIOR MASC. @NOTEOXIDES 2h07:54.47 32:12.13

29 (15) 301 REY MANTECAS Javier Hombre SENIOR MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 2h08:20.25 32:37.91

30 (11) 374 REGLERO GARCIA Juan Carlos Hombre VET. A MASC. 2h08:24.84 32:42.50

31 (12) 414 IZAGUIRRE COTO Luis Hombre VET. A MASC. 2h08:35.46 32:53.12

32 (16) 424 SUÁREZ CASTILLA Rafael Hombre SENIOR MASC. 2h08:38.00 32:55.66

33 (13) 485 FERREIRA FELICES Jose Manuel Hombre VET. A MASC. A.D.C. PUENTE SAN MIGUEL 2h09:05.87 33:23.53

34 (17) 419 REY OJEDA Jose Hombre SENIOR MASC. 2h09:17.16 33:34.82

35 (18) 381 ZAPICO RICAURTE Jesus Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 2h10:11.52 34:29.18

36 (19) 393 VITAL PEREZ Mario Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h11:53.04 36:10.70

37 (20) 480 MARTÍNEZ GIL Guillermo Hombre SENIOR MASC. 2h14:50.41 39:08.07

38 (21) 465 FEITO GARCIA Pablo Hombre SENIOR MASC. 2h14:54.12 39:11.78

39 (22) 355 PLA FERNÁNDEZ Néstor Hombre SENIOR MASC. 2h15:43.15 40:00.81

40 (23) 387 CANO SUAREZ Sergio Hombre SENIOR MASC. TEAM OBAYA 2h16:55.15 41:12.81

41 (24) 369 MARRÓN DI GREGORIO David Hombre SENIOR MASC. 2h17:18.63 41:36.29

42 (25) 364 GONZALEZ SALDAÑA Omar Hombre SENIOR MASC. 2h17:29.14 41:46.80

43 (14) 325 FERNÁNDEZ ARDURA Héctor Hombre VET. A MASC. C.D. LA BRÚJULA-JAIRE A VENTUR 2h18:30.46 42:48.12

44 (3) 346 SUAREZ FERNANDEZ Angel Anibal Hombre VET. B MASC. GMO 2h19:20.19 43:37.85

45 (26) 484 VALDÉS GUARDADO Rubén Hombre SENIOR MASC. 2h19:31.51 43:49.17

46 (27) 367 GARCÍA LINDO David Hombre SENIOR MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 2h19:33.50 43:51.16

47 (28) 463 LÓPEZ GALLEGO Mario Hombre SENIOR MASC. 2h19:34.43 43:52.09

48 (29) 482 FERRIN ALVAREZ Nacho Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 2h19:35.45 43:53.11

49 (30) 341 VELASCO  BLANCO Raul Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h19:43.51 44:01.17

50 (31) 349 DIAZ ALVAREZ Carlos Hombre SENIOR MASC. 2h20:41.66 44:59.32

51 (15) 451 VILLANUEVA MARTINEZ Aurelio Hombre VET. A MASC. CASA DE GALICIA 2h20:47.50 45:05.16

52 (16) 431 ALVAREZ SUAREZ Alberto Hombre VET. A MASC. G.M. XUAN DE LA BORRINA 2h21:23.31 45:40.97

53 (32) 319 SUÁREZ RODRÍGUEZ José Ángel Hombre SENIOR MASC. 2h21:34.30 45:51.96

54 (33) 363 MORO DIAZ Javier Hombre SENIOR MASC. 2h21:40.23 45:57.89

55 (34) 329 CORDERO FERNANDEZ Arcadio Hombre SENIOR MASC. 2h21:44.46 46:02.12

56 (35) 404 FERNANDEZ BIGOTES Jesus Hombre SENIOR MASC. 2h22:38.92 46:56.58

57 (36) 458 SUAREZ BEGEGA Hugo Hombre SENIOR MASC. 2h23:13.33 47:30.99

58 (17) 438 DÍAZ FERNÁNDEZ Oliver Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 2h23:51.55 48:09.21

59 (37) 335 VITAL GONZALEZ Sergio Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h24:09.24 48:26.90



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

TRAIL ALTO ALLER

Felechosa, 20 de mayo de 2018

Resultados oficiosos

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

20/05/2018  /  Felechosa (ESP)  /  Ayto. Aller El 20/05/2018 a 22:18  /  Página 7/8

Clt (Clt) Dor. Apellidos y nombre Sexo Categoría Club Tiempo Diferencia

60 (38) 440 GRANDOSO FERNANDEZ Benito Hombre SENIOR MASC. 2h24:12.68 48:30.34

61 (39) 479 ESCUDERO MARINA Amando Hombre SENIOR MASC. TEAM TAXUS 2h24:14.47 48:32.13

62 (18) 452 CALVO DE LA CALLE Santos Hombre VET. A MASC. 2h24:45.37 49:03.03

63 (4) 315 EXPOSITO ALVAREZ Roberto Hombre VET. B MASC. C,D. ESPORTATE - BIKILA 2h25:33.46 49:51.12

64 (19) 308 FANJUL FERNANDEZ Fernando Hombre VET. A MASC. 2h26:57.72 51:15.38

65 (20) 377 GONZALEZ SANTOS Manuel Hombre VET. A MASC. 2h29:37.51 53:55.17

66 (5) 488 PASTOR LOBO Alfonso Hombre VET. B MASC. RUN04 GIJON 2h31:20.20 55:37.86

67 (40) 474 GALAN MARMOL Carlos Jose Hombre SENIOR MASC. 2h31:26.61 55:44.27

68 (6) 428 SIERRA VAQUERO Miguel Angel Hombre VET. B MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 2h31:35.94 55:53.60

69 (21) 439 SUÁREZ ORVIZ Miguel Hombre VET. A MASC. RAPOSOS TRAIL TEAM 2h32:03.13 56:20.79

70 (22) 411 SUAREZ GONZALEZ Jose Carlos Hombre VET. A MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 2h33:12.54 57:30.20

71 (41) 437 MARTÍNEZ IGLESIAS Francisco Javier Hombre SENIOR MASC. MOUNTAIN AND COMEDY ALPINE CLU 2h33:13.54 57:31.20

72 (42) 371 MORAN  MARTINEZ Agustin Hombre SENIOR MASC. 2h33:27.41 57:45.07

73 (23) 459 CARBAJO RUBIO Fernando Hombre VET. A MASC. TEAM OBAYA 2h33:51.47 58:09.13

74 (43) 307 ALONSO FERNÁNDEZ Miguel Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h34:00.18 58:17.84

75 (7) 386 ANDRES MENENDEZ Jorge Luis Hombre VET. B MASC. CLINICA CUELI RUNNING TEAM 2h35:03.10 59:20.76

76 (44) 441 CASADO VEGA David Hombre SENIOR MASC. MV FOTO 2h35:34.94 59:52.60

77 (8) 475 ASENSIO IGLESIAS Alfredo Hombre VET. B MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 2h36:12.88 1h00:30.54

78 (45) 302 SUAREZ DE LAS ROZAS Pablo Hombre SENIOR MASC. 2h36:30.46 1h00:48.12

79 (24) 454 GARCÍA FELGUEROSO Jesús Hombre VET. A MASC. 2h36:49.83 1h01:07.49

80 (46) 376 BLANCO ESPELETA Alejandro Hombre SENIOR MASC. 2h37:26.76 1h01:44.42

81 (9) 406 RODRIGUEZ CARMONA Luis Javier Hombre VET. B MASC. SENDERISMO TUDELA 2h38:39.39 1h02:57.05

82 (25) 352 PLAZA VALLINA Benjamin Hombre VET. A MASC. CLUB SOCIAL ALCOA-INESPAL 2h38:50.39 1h03:08.05

83 (47) 444 MORO ÁLVAREZ Jorge Hombre SENIOR MASC. LOS CONFUNDÍOS 2h38:54.83 1h03:12.49

84 (26) 487 DÍAZ LÓPEZ Jose Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 2h39:23.49 1h03:41.15

85 (10) 313 CALVO GONZALEZ Javier Hombre VET. B MASC. 2h40:04.14 1h04:21.80

86 (48) 316 PÉREZ PÉREZ Osorio Abraham Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h40:54.45 1h05:12.11

87 (27) 408 FERNANDEZ DE LA VALLINA Ramon Hombre VET. A MASC. C.D. XENTE CORRENDERA 2h40:56.20 1h05:13.86

88 (49) 477 RODRÍGUEZ GARCÍA Raúl Hombre SENIOR MASC. TEAM TAXUS 2h41:08.59 1h05:26.25

89 (50) 326 ALVAREZ MENENDEZ Sergio Hombre SENIOR MASC. CROSSFIT AVILES 2h41:41.71 1h05:59.37

90 (51) 445 FERNÁNDEZ RUBIO Adrián Hombre SENIOR MASC. 2h41:49.62 1h06:07.28

91 (28) 391 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ Juan Antonio Hombre VET. A MASC. 2h42:14.76 1h06:32.42

92 (52) 347 TOME JORDAN Abel Hombre SENIOR MASC. 2h42:25.60 1h06:43.26

93 (11) 379 DEL PEÑO LLORENTE Juan Antonio Hombre VET. B MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 2h42:52.96 1h07:10.62

94 (29) 494 GARCÍA ORTEGA Eduardo Hombre VET. A MASC. 2h44:00.06 1h08:17.72

95 (12) 375 PALACIOS MARTINEZ Ramon Hombre VET. B MASC. CLUB ATLETISMO CANGAS DE ONIS 2h44:50.78 1h09:08.44

96 (53) 394 LOZANO SEOANE Ramón Hombre SENIOR MASC. DT1 TEAM 2h44:55.20 1h09:12.86

97 (30) 388 SOTO RODRIGUEZ Alejandro Hombre VET. A MASC. C.D. XENTE CORRENDERA 2h46:55.81 1h11:13.47

98 (31) 323 SEVILLANO Javier Hombre VET. A MASC. G.M. PICU PIENZU 2h47:13.19 1h11:30.85

99 (32) 390 CERNUDA CERNUDA Roberto Hombre VET. A MASC. 2h48:50.39 1h13:08.05

100 (13) 338 CARAVES SOBERADO Julio Hombre VET. B MASC. 2h50:04.48 1h14:22.14

101 (33) 446 POZO GONZALEZ Alberto Hombre VET. A MASC. 2h50:10.84 1h14:28.50

102 (54) 310 GIMENO CASARES Alfonso Hombre SENIOR MASC. CORREDORES DEL EBRO 2h50:36.78 1h14:54.44

103 (55) 468 BEREZOVSKYY Oleksandr Hombre SENIOR MASC. BEERRUNNERS 2h51:38.47 1h15:56.13

104 (56) 455 ALVAREZ ALVAREZ Juan Pablo Hombre SENIOR MASC. YOPLAIT 2h52:54.38 1h17:12.04

105 (57) 311 GOMEZ DE LA VEGA Jose Maria Hombre SENIOR MASC. 2h54:07.84 1h18:25.50

106 (14) 473 FERRERO FERNÁNDEZ Jesús Javier Hombre VET. B MASC. C.D. RUN 04 2h54:13.57 1h18:31.23

107 (15) 481 PASTOR LOBO Benito Hombre VET. B MASC. RUN04 GIJON 2h54:13.83 1h18:31.49

108 (34) 398 GREGORIS DE LA FUENTE Ramón Hombre VET. A MASC. TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 2h54:32.86 1h18:50.52

109 (58) 303 EIROA PANTIGA Carlos Hombre SENIOR MASC. 2h55:11.76 1h19:29.42

110 (59) 305 EIROA PANTIGA Adrian Hombre SENIOR MASC. 2h55:12.24 1h19:29.90

111 (35) 461 HIDALGO PAZ Javier Hombre VET. A MASC. 2h55:39.61 1h19:57.27

112 (60) 354 WHITE Jamie Hombre SENIOR MASC. 2h55:56.38 1h20:14.04

113 (61) 456 GARCIA DIEZ Emilio Hombre SENIOR MASC. INTELLIGENT INTERVAL 2h56:34.19 1h20:51.85

114 (62) 328 DIAZ MARTINEZ Jose David Hombre SENIOR MASC. L.LENA PENASKA 2h57:26.78 1h21:44.44

115 (63) 443 SIDRACH-CARDONA Ricardo Hombre SENIOR MASC. 2h58:00.75 1h22:18.41

116 (16) 334 ARES SOUTO Francisco Javier Hombre VET. B MASC. TEAM SPORT SPIRIT 2h59:42.38 1h24:00.04

117 (64) 422 FANJUL ALONSO Alberto Hombre SENIOR MASC. 3h00:12.90 1h24:30.56
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Clt (Clt) Dor. Apellidos y nombre Sexo Categoría Club Tiempo Diferencia

118 (65) 397 NÚÑEZ JUÁREZ Iván Hombre SENIOR MASC. BAMBIS TRAIL 3h01:08.34 1h25:26.00

119 (66) 405 BELLO SÁNCHEZ Eduardo Hombre SENIOR MASC. 3h01:21.53 1h25:39.19

120 (67) 464 GARCIA LOPEZ Aitor Hombre SENIOR MASC. 3h02:58.32 1h27:15.98

121 (3) 417 PÉREZ SÁNCHEZ Jon Ander Hombre PROMESA MASC. TEAM OBAYA 3h06:53.45 1h31:11.11

122 (68) 470 LÓPEZ BENITO Javier Hombre SENIOR MASC. 3h07:36.25 1h31:53.91

123 (69) 348 VALDÉS LOZANO David Hombre SENIOR MASC. 3h10:01.39 1h34:19.05

124 (17) 373 PRIETO VILLARINO Vicente Hombre VET. B MASC. 3h10:54.35 1h35:12.01

125 (36) 324 ÁLVAREZ ÁLVAREZ Alfredo Hombre VET. A MASC. 3h11:22.31 1h35:39.97

126 (70) 317 CORTIZO PEREZ Ricardo Hombre SENIOR MASC. 3h14:31.66 1h38:49.32

127 (71) 492 DIAZ LAGO Miguel Angel Hombre SENIOR MASC. 3h18:19.26 1h42:36.92

128 (72) 322 PÉREZ-LOZANA MARTÍNEZ Ramón Aser Hombre SENIOR MASC. 3h19:20.35 1h43:38.01

129 (73) 357 ARMAYOR FERNÁNDEZ Jose Hombre SENIOR MASC. 3h24:13.93 1h48:31.59

130 (74) 427 ALVAREZ SERRA Martin Hombre SENIOR MASC. ADN ASTUR 3h29:32.98 1h53:50.64

131 (18) 306 ESCUDERO REPISO Luis Angel Hombre VET. B MASC. C.D.DE MONTAÑA ESPIGUETE 3h30:27.80 1h54:45.46

132 (75) 384 GARCÍA PELAYO Jose Luis Hombre SENIOR MASC. ADN ASTUR 3h35:07.35 1h59:25.01

133 (19) 449 MARTINEZ FERNANDEZ Rafael Hombre VET. B MASC. 3h36:43.12 2h01:00.78

134 (76) 396 MONTES LOMBAO Iván Hombre SENIOR MASC. NDORFINA SPORTS 3h40:53.44 2h05:11.10

135 (20) 360 MARTÍNEZ ROSETE Agustín Hombre VET. B MASC. CLUB ALPINO LUGONES 3h42:52.88 2h07:10.54

136 (77) 472 LOPEZ MUÑIZ Jorge Hombre SENIOR MASC. ATLETAS DE BARRIO 3h50:08.46 2h14:26.12

137 (37) 447 PRIETO FERNÁNDEZ Iván David Hombre VET. A MASC. 3h58:38.75 2h22:56.41

138 (38) 320 MARTINEZ CUEVA Celestino Hombre VET. A MASC. 3h58:39.18 2h22:56.84

Ausentes (4)

332 FERNÁNDEZ RODRIGUEZ Abel Hombre VET. A MASC.

368 CASTAÑÓN DÍAZ David Hombre SENIOR MASC.

407 PARRA MEDINA Pelayo Hombre SENIOR MASC.

483 COTO Álvaro Hombre PROMESA MASC. HORIZONTE TRAIL LANGREO

Abandonos (2)

340 VALDES LOZANO Julio Hombre SENIOR MASC.

435 GARCERÁ SANFELIX Jorge Hombre VET. A MASC.


